
序
号 行政许可相对人名称 许可事项 法定代表人/联系人 行政许可决定文

书号 许可决定日期 有效期 备注

1 达州茂源城市建设有限公司

生产建设项目

水土保持方案

审批

邓飞
达高新行审〔2025〕

27号
2025/4/7 长期

2 达州茂源城市建设有限公司

生产建设项目

水土保持方案

审批

邓飞
达高新行审〔2025〕

28号
2025/4/7 长期

3 达州茂源城市建设有限公司

生产建设项目

水土保持方案

审批

邓飞
达高新行审〔2025〕

29号
2025/4/7 长期

4 达州国中长江食品有限公司

动物防疫条件

合格证信息变

更

何俊煜
（川达高）动防合字

第 250002号
2025/4/10 长期

5
达州市达川区河市镇新陶村

村民委员会

森林经营单位

修筑直接为林

业生产服务的

工程设施占用

林地审批

向可富
达高林地许（直）字

〔2025〕1号
2025/4/14 长期



6
共信科技创业服务中心有限

公司

经营性人力资

源服务机构从

事职业中介活

动许可

唐黎
川人服证字〔2025〕
第 1408000123号

2025/4/14
2025/4/14-2030

/4/13

7
达州市中安保保安服务有限

责任公司

企业实行不定

时工作制和综

合计算工时制

审批

蒋晓芸
达高新行审〔2025〕

30号
2025/4/14

2025/4/14-2027
/4/13

8
达州发展（控股）有限责任

公司

林木采伐许可

证核发
童鑫

达川林采字〔2025〕
113号

2025/4/18
2025/4/18-2025

/7/17


