序号	行政许可相对人名称	许可事项	法定代表人/联系人	行政许可决定文 书号	许可决定日期	有效期	备注
1	达州茂源城市建设有限公司	生产建设项目 水土保持方案 审批	¥r −€	达高新行审(2025) 27 号	2025/4/7	长期	
2	达州茂源城市建设有限公司	生产建设项目 水土保持方案 审批	×13.F	达高新行审(2025) 28 号	2025/4/7	长期	
3	达州茂源城市建设有限公司	生产建设项目 水土保持方案 审批	XIF	达高新行审(2025) 29 号	2025/4/7	长期	
4	达州国中长江食品有限公司	动物防疫条件 合格证信息变 更	何俊煜	(川达高) 动防合字 第 250002 号	2025/4/10	长期	
5	达州市达川区河市镇新陶村 村民委员会	森林经营单位 修筑直接为林 业生产服务的 工程设施占用 林地审批	向可富	达高林地许(直)字 (2025)1号	2025/4/14	长期	

6	共信科技创业服务中心有限 公司	经营性人力资 源服务机构从 事职业中介活 动许可	唐黎	川人服证字〔2025〕 第 1408000123 号	2025/4/14	2025/4/14-2030 /4/13
7	达州市中安保保安服务有限 责任公司	企业实行不定 时工作制和综 合计算工时制 审批	蒋晓芸	达高新行审(2025) 30号	2025/4/14	2025/4/14-2027 /4/13
8	达州发展(控股)有限责任 公司	林木采伐许可证核发	童鑫	达川林采字〔2025〕 113 号	2025/4/18	2025/4/18-2025 /7/17